

EMOP'S

PROCESSO ADMINISTRATIVO:		QUADRO DE VENCEDOR				
PREGÃO ELETRÔNICO:		02.00301/2020				
EMPRESA:		052/2021/SML				
CNPJ:		EMOPS SERVIÇOS DE SANEAMENTO E CONTROLE DE PRAGAS EIRELI				
ENDEREÇO (Rua, n.º, bairro, cidade e estado):		04.796.496/0001-02				
TELEFONE/FAX:		AV. GOV. JORGE TEIXEIRA Nº 2295 - BAIRRO: LIBERDADE - CEP: 76.803 - PORTO VELHO/RO				
E-MAIL:		(69) 3217-4100 - (69) 99246-2380				
REPRESENTANTE:		emopsvendaspvh@gmail.com				
CPF		FRANCISCO ECIENE DE AGUIAR FROTA				
		068.868.092-53				
EXCLUSIVO ME/EPP E EQUIPARADAS (COTA DE ATÉ 25%)						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
2	Serviços de locação, montagem, desmontagem, transporte, manutenção, higienização e sucção dos dejetos de sanitários químicos portáteis, com dimensões aproximadas 2.24 m de altura x 1,22 largura x 116 de com, produzidos em politileno, com vaso sanitário e suporte para papel, piso antiderrapante, abertura para circulação de ar, teto translúcido para absorção de luz, trinco e porta com fechadura automática, com frete incluso. ÁREA URBANA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO.	DIÁRIA	451	FABRICANTES: TOILLEBRAS/VR BARROS	R\$ 79,82	R\$ 35.998,82
AMPLA CONCORRÊNCIA (COTA PRINCIPAL)						
3	Serviços de locação, montagem, desmontagem, transporte, manutenção, higienização e sucção dos dejetos de sanitários químicos portáteis, com dimensões aproximadas 2.24 m de altura x 1,22 largura x 116 de com, produzidos em politileno, com vaso sanitário e suporte para papel, piso antiderrapante, abertura para circulação de ar, teto translúcido para absorção de luz, trinco e porta com fechadura automática, com frete incluso, para DISTRITOS E/OU VILAS DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO.	DIÁRIA	1711	FABRICANTES: TOILLEBRAS/VR BARROS	R\$ 226,22	R\$ 387.062,42
EXCLUSIVO ME/EPP E EQUIPARADAS (COTA DE ATÉ 25%)						

EMOP'S

4	Serviços de locação, montagem, desmontagem, transporte, manutenção, higienização e sucção dos dejetos de sanitários químicos portáteis, com dimensões aproximadas 2.24 m de altura x 1,22 largura x 116 de com, produzidos em politileno, com vaso sanitário e suporte para papel, piso antiderrapante, abertura para circulação de ar, teto translúcido para absorção de luz, trinco e porta com fechadura automática, com frete incluso, para DISTRITOS E/OU VILAS DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO.	DIÁRIA	347	FABRICANTE S: TOILLEBRAS /VR BARROS	R\$ 226,22	R\$ 78.498,34
VALOR TOTAL A SER CONTRATADO						R\$ 501.559,58
VALOR ESTIMADO NO PROCESSO						R\$ 522.981,78
ECONOMICIDADE GERADA NO PREGÃO						R\$ 21.422,20
PERCENTUAL DE ECONOMICIDADE						4,10%

Porto Velho, 13 de Julho de 2021.

Lidiane Sales Gama Morais
Pregoeira - SML

LOCA-MAQUINAS

		QUADRO DE VENCEDOR				
PROCESSO ADMINISTRATIVO:		02.00301/2020				
PREGÃO ELETRÔNICO:		052/2021/SML				
EMPRESA:		LOCA-MÁQUINAS LOCAÇÃO DE MÁQUINAS LTDA				
CNPJ:		08.488.130/0001-27				
ENDEREÇO (Rua, n.º, bairro, cidade e estado):		BR 364 - KM 7 - N° 7540, SETOR 01, LOTE 03, BAIRRO DISTRITO INDUSTRIAL - CEP: 69.914-220 - RIO BRANCO / AC				
TELEFONE/FAX:		(69) 99207-4153 - (68) 3224-7651				
E-MAIL:		diretoria@loc-maq.com / supervisao.acre@locmaq.com				
REPRESENTANTE:		Henrique de Holanda Cavalcanti				
CPF		599.700.812-68				
AMPLA CONCORRÊNCIA (COTA PRINCIPAL)						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Serviços de locação, montagem, desmontagem, transporte, manutenção, higienização e sucção dos dejetos de sanitários químicos portáteis, com dimensões aproximadas 2.24 m de altura x 1,22 largura x 116 de com, produzidos em politileno, com vaso sanitário e suporte para papel, piso antiderrapante, abertura para circulação de ar, teto translúcido para absorção de luz, trinco e porta com fechadura automática, com frete incluso. ÁREA URBANA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO.	DIÁRIA	7603	POLYJOHN/STATIC	R\$ 71,61	R\$ 544.450,83
5	Serviços de locação, montagem, desmontagem, transporte, manutenção, higienização e sucção dos dejetos de sanitários químicos portáteis, para PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS -PNE, com dimensões aproximadas 2.30 m de altura x 1,57 largura x 1,57 de com, produzidos em politileno, com vaso sanitário e suporte para papel, piso anti-derrapante, abertura para circulação de ar, teto translúcido para absorção de luz, trinco e porta com fechadura automática, com frete incluso. ÁREA URBANA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO.	DIÁRIA	1442	POLYJOHN-PNE	R\$ 166,29	R\$ 239.790,18
EXCLUSIVO ME/EPP E EQUIPARADAS (COTA DE ATÉ 25%)						
6	Serviços de locação, montagem, desmontagem, transporte, manutenção, higienização e sucção dos dejetos de sanitários químicos portáteis, para PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS -PNE, com dimensões aproximadas 2.30 m de altura x 1,57 largura x 1,57 de com, produzidos em politileno, com vaso sanitário e suporte para papel, piso anti-derrapante, abertura para circulação de ar, teto translúcido para absorção de luz, trinco e porta com fechadura automática, com frete incluso. ÁREA URBANA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO.	DIÁRIA	359	POLYJOHN-PNE	R\$ 166,29	R\$ 59.698,11

LOCA-MAQUINAS

AMPLA CONCORRÊNCIA (COTA PRINCIPAL)						
7	Serviços de locação, montagem, desmontagem, transporte, manutenção, higienização e sucção dos dejetos de sanitários químicos portáteis, para PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS -PNE, com dimensões aproximadas 2.30 m de altura x 1,57 largura x 1,57 de com, produzidos em politileno, com vaso sanitário e suporte para papel, piso anti-derrapante, abertura para circulação de ar, teto translúcido para absorção de luz, trinco e porta com fechadura automática, com frete incluso. DISTRITOS E/OU VILAS DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO.	DIÁRIA	282	POLYJOHN-PNE	R\$ 272,00	R\$ 76.704,00
EXCLUSIVO ME/EPP E EQUIPARADAS (COTA DE ATÉ 25%)						
8	Serviços de locação, montagem, desmontagem, transporte, manutenção, higienização e sucção dos dejetos de sanitários químicos portáteis, para PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS -PNE, com dimensões aproximadas 2.30 m de altura x 1,57 largura x 1,57 de com, produzidos em politileno, com vaso sanitário e suporte para papel, piso anti-derrapante, abertura para circulação de ar, teto translúcido para absorção de luz, trinco e porta com fechadura automática, com frete incluso. DISTRITOS E/OU VILAS DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO.	DIÁRIA	93	POLYJOHN-PNE	R\$ 272,00	R\$ 25.296,00
VALOR TOTAL A SER CONTRATADO						R\$ 945.939,12
VALOR ESTIMADO NO PROCESSO						R\$ 1.848.337,10
ECONOMICIDADE GERADA NO PREGÃO						R\$ 902.397,98
PERCENTUAL DE ECONOMICIDADE						48,82%

Porto Velho, 13 de Julho de 2021.

Lidiane Sales Gama Moraes
Pregoeira - SML